SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA
TTYT KHU VỰC SÔNGMÃ

Số: 529 /TTYT-HCTH
V/v mời báo giá may trang phục cho

viên chức năm 2025

CỘNGHOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Mã, ngày 15 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị may trang phục trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật
số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 45/2015/TT-BYT ngày 30/11/2015 của Bộ Y tế quy
định về trang phục y tế;

Căn cứ Quyết định số 556/QĐ-SYT ngày 07/8/2025 của Sở Y tế tỉnh Sơn La
về vệc phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các Trung tâm y tế
khu vực trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Kế hoạch số 294/KH-TTYT ngày 15/12/2025 của Trung tâm Y tế
khu vực Sông Mã về may trang phục cho viên chức năm 2025;

Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm căn
cứ may trang phục cho viên chức năm 2025. Trung tâm Y tế kính mời các công
ty/đơn vị cung cấp dịch vụ may trang phục trên địa bàn tỉnh có đủ năng lực và có
nhu cầu cung ứng theo danh mục sau:

(Có danh mục hàng hoá, dịch vụ kèm mẫu báo giá theo phụ lục đính kèm)
Gửi về Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã theo một trong các hình thức sau:
- Địa chỉ hộp thư điện tử của Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã: địa

chỉ mail: trungtamytesm@gmail.com
- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã, địa

chỉ: Tổ dân phố 5, xã Sông Mã, tỉnh Sơn La.
- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c

Lường Văn Loãi, Phó Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp.
- Số điện thoại liên hệ: 02123 836 011 (trong giờ hành chính).
- Số điện thoại di động: 0976 318 656.
- Thời gian nhận báo giá từ ngày 15/12/2025 đến hết 17 giờ 00 phút ngày

18/12/2025.

mailto:trungtamytesm@gmail.com

2

Mọi thắc mắc của các đơn vị có thể liên hệ trực tiếp với người có thẩm
quyền Giám đốc TTYT khu vực Sông Mã, theo số điện thoại: 0962 365 899.

Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Như trên (Đăng tải trên Cổng Thông tin
điện tử của TTYT);
- Lưu: VT, HST, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Đặng Huy Cường

3

CỘNGHOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: Trung tâm y tế khu vực Sông Mã, tỉnh Sơn La.
MẪU BÁO GIÁ

…………………….(tên Công ty/đơn vị; địa chỉ; số điện thoại) trân trọng
gửi đến Quý đơn vị báo giá may trang phục như sau:

Stt Nội dung Quy cách Đơn vị
tính

Số
lượng Đơn giá Thành

tiền

1

Áo Sơ mi, vải Item:
0039. Thành phần
70%Polyester,
30%Coton.
Xuất xứ: Việt Nam
Năm sản xuất: 2025

Thông tư số
45/2015/TT-
BYT ngày
30/11/2015
của Bộ Y tế

Cái 18

2

Áo Blouse vải lon
trắng, thành phần
Thành phần
68%Polyester
32%Coton.
Xuất xứ: Việt Nam
Năm sản xuất: 2025

Thông tư số
45/2015/TT-
BYT ngày
30/11/2015
của Bộ Y tế

Cái 52

3

Quần Blouse vải lon
trắng, thành phần
Thành phần 68%
Polyester 32%Coton.
Xuất xứ: Việt Nam
Năm sản xuất: 2025

Thông tư số
45/2015/TT-
BYT ngày
30/11/2015
của Bộ Y tế

Cái 26

4

Quần Âu màu tím than,
vải Sợi pha 65% PE,
35% viscose
Xuất xứ: Việt Nam
Năm sản xuất: 2024

Thông tư số
45/2015/TT-
BYT ngày
30/11/2015
của Bộ Y tế

Cái 8

5

Váy văn phòng vải Sợi
pha 65% PE, 35%
viscose
Xuất xứ: Việt Nam
Năm sản xuất: 2025

Thông tư số
45/2015/TT-
BYT ngày
30/11/2015
của Bộ Y tế

Cái 10

6

Áo bảo vệ mầu xanh
tím vải Gabadin Pevi,
thành phần nguyên liệu
65%Polyester
35%Viscose.
Xuất xứ: Việt Nam
Năm sản xuất: 2025

Thông tư số
45/2015/TT-
BYT ngày
30/11/2015
của Bộ Y tế

Cái 1

4

7

Quần bảo vệ màu xanh
đen, vải Sợi pha 65%
PE, 35% viscose
Xuất xứ: Việt Nam
Năm sản xuất: 2025

Thông tư số
45/2015/TT-
BYT ngày
30/11/2015
của Bộ Y tế

Cái 1

Tổng cộng (07 khoản)

(Số tiền bằng chữ:.................................................................................................)
- Báo giá trên đã bao gồm: Thuế và các loại phí liên quan khác (nếu có); Chi

phí vận chuyển, giao nhận tại Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã.

- Báo giá có hiệu lực ……………………………….

…………, ngày ..... tháng.......năm 2025
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))